27. st- Werratal-Triathlon und 7. Jedermann-Triathlon
Naherholungszentrum Immelborn / 05.08.2012

evaluacion detallada

Mews, Carsten

Asociacion: Bad Hersfeld

Dorsal: 418

recorrido: 25.75 km

Jedermann-Triathlon 0,75-20,0-5,0

categoria:

Hauptklasse mannlich

tiempos parciales

control etapa
km
Schwimmen 0.75
Schwimmen Tote 0.75
Rad 20.00
Rad Total 20.00
Lauf 5.00
Lauf Total 25.00

Timing by SPORTident

etapa

tiempo min/krrategocategoric Men

19:28
19:28
37:18
37:18
23:41
1:20:27

etapaposicié retrasgosicié retraso

25:57

1:51

4:44

15

4

21

7:08

3:30

9:22

stage score

24

6

34

tiempo total: 1:20:27

posicién en el recorrido/Total: 15 (de 71)

posicién en el recorrido/Men: 15 (de 58)

mejor tiempo del recorrido: 1:05:58

posicién en la categoria: 8(de 30)

mejor tiempo en la categoria: 1:05:58

Men
7:08

10:20

12:33

Total Total

0.75 19:28 25:57
20.75 56:46 2:44

25.75 1:20:27 3:07

23

23

9

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
km tiempo min/kmategorcategoric Men

Men
47
47
14:29 18 14:29

timing.sportident.com




