

27. st- Werratal-Triathlon und 7. Jedermann-Triathlon Naherholungszentrum Immelborn / 05.08.2012

evaluación detallada

Mews, Carsten

Asociación: Bad Hersfeld

Dorsal: 418

recorrido: 25.75 km

Jedermann-Triathlon 0,75-20,0-5,0

categoría:

Hauptklasse männlich

tiempo total: 1:20:27

posición en el recorrido/Total: 15 (de 71)

posición en el recorrido/Men: 15 (de 58)

mejor tiempo del recorrido: 1:05:58

posición en la categoría: 8(de 30)

mejor tiempo en la categoría: 1:05:58

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retras posició retraso						Total	Total Total posició retras posició retras					
	km	tiempo	min/kro	ategor	categoría	Men	Men	km	tiempo	min/kroa	tegor	ategoría	Men	Men
Schwimmen	0.75	19:28	25:57	15	7:08	24	7:08	0.75	19:28	25:57	23		47	
Schwimmen Tota	0.75	19:28												
Rad	20.00	37:18	1:51	4	3:30	6	10:20	20.75	56:46	2:44	23		47	
Rad Total	20.00	37:18												
Lauf	5.00	23:41	4:44	21	9:22	34	12:33	25.75	1:20:27	3:07	9	14:29	18	14:29
Lauf Total	25.00	1:20:27												